БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

        «09» гинуар  2017 йыл                     №4             «09»  января   2017 года

БОЙРОК                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
     В соответствии с решением заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и в целях предупреждения гибели людей при пожарах, профилактике детской гибели,

распоряжаюсь
1. Активизировать профилактические мероприятия в рамках проведения операции «Жилище-2017» на территории сельского поселения.

2. Утвердить состав  профилактической группы (приложение №1).

3. Взять на контроль неблагополучные семьи, семьи, ведущие аморальный образ жизни и имеющие несовершеннолетних детей, не обеспеченных безопасными условиями проживания, с целью предупреждения гибели детей на пожарах.

4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

     Глава сельского поселения

А.А.Шагиев
                                                                                             УТВЕРЖДЕН

 Распоряжением администрации

  СП Арметовский

  сельсовет муниципального района

                            Ишимбайский район РБ от 09.01.2017 г. №4

СОСТАВ

профилактической группы

сельского поселения Арметовский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Ф.И.О.
	АДРЕС
	МЕСТО РАБОТЫ
	ТЕЛЕФОН
рабочий

	1.
	Шагиев Анур Адгамович
	с.Нижнеарметово, ул.Тугая,

д.1
	АСП Арметовский сельсовет, глава сельского поселения
	73-6-12
89874745126

	2.
	Шагиева Танзиля Тажиевна
	с.Нижнеарметово, ул.Гиззатуллина,д.11

	АСП Арметовский сельсовет, управляющий делами
	73-6-12
89177670587

	3
	Мухамадиев Раис Разимович
	д.Верхнеарметово

ул.1 Мая,д.
	Староста СП Арметовский сельсовет

	4
	Абдрафиков Амир Абузарович
	с.Нижнеарметово,

ул.Каран,д.12
	Арметовский ДПК,
водитель-пожарный
	73-6-49
89872428236

	5
	Горбунов Константин Михайлович
	с.Нижнеарметово, ул.Речная,д.26
	Арметовский ДПК,
водитель-пожарный
	73-6-49

	6
	Халитов Минебай Минегалиевич
	с.Нижнеарметово

 ул.Базарная,д.2
	Арметовский  ДПК,
водитель-пожарный
	73-6-49
89177794152

	7
	Губайдуллин Фанис Фарвазович
	с.Нижнеарметово
ул.Гиззатуллина,
д.161
	Арметовский  ДПК,
водитель-пожарный
	73-6-49

	8
	Абсалямов Мухамет Ибрагимович
	с.Нижнеарметово,

ул.Каран,д.6
	пенсионер,
депутат Совета СП
	89177790603

	9
	Исхакова Зайтуна
Ибатулловна
	с.Нижнеарметово,ул.Базарная,
д.2а
	Пенсионерка
Депутат Совета СП

	89177972131

	10
	Мансуров Анур
Бариевич
	с.Нижнеарметово,
ул.Гиззатуллина,д.98
	Депутат Совета СП

	11
	Шагиев Ильшат
Анварович
	с.Нижнеарметово,

ул.Гиззатуллина,д.11
	Депутат Совета СП,

оператор детского сада
	89872528386

	12
	Музафарова Фирюза Фанировна
	с.Нижнеарметово,

ул.Гиззатуллина,
д.139
	Заведующая ФАП с.Нижнеарметово,

депутат Совета СП
	89174318698

	13
	Фаткуллина Рима Хуснетдиновна
	д.Верхнеарметово
ул.Советская,д.19
	Пенсионерка,
Депутат Совета  СП
	89871394751

	14
	Шафиева Лариса Магадиевна
	д.Верхнеарметово

ул.Советская,д.30
	Зав.библиотекой д.Верхнеарметово,
Методист по спорту и работе с молодежью,

Депутат Совета СП
	89174169030

	15
	Валитова Фанира Фанировна

	д.Верхнеарметово

ул.Советская,д.162
	Продавщица ИП «Нафикова Л.К.»,

депутат Совета СП
	89173426975

	16
	Шафиева Рима Мухаррамовна

	д.Верхнеарметово

ул.Советская,д.183
	Директор СДК д.Верхнеарметово,
Депутат Совета СП
	89876065624

	17
	Гумиров Салават Маратович
	с.Нижнеарметово

ул.Гиззатуллина,д.44
	отдел МВД России по Ишимбайскому району, Ст.УУП
	89177851800

	18
	Губайдуллина  Жамиля Нагимовна
	с.Нижнеарметово

ул.Гиззатуллина,
д.128
	Директор СДК с.Нижнеарметово ,

председатель женсовета
	89170436891

	19
	Хамидуллина  Зиля Зуфаровна
	с.Нижнеарметово

ул.Гиззатуллина,д.24
	МБОУ СОШ им.Гиззатуллина с.Нижнеарметово,
завуч
	89876282118

	20
	Шарафутдинова  Лейсан Галиулловна

	с.Нижнеарметово
ул.Гиззатуллина,
д.147.
	МБДОУ детский сад-заведующая
член Женсовета
	73-6-39
89174328883

	21
	Рахимова Рамиля  Бариевна
	с.Нижнеарметово

ул.Базарная,д.6
	Домохозяйка,

председатель родительского комитета
	89177376173